夢の街創造委員会株式会社

平成26年６月26日

各 位

平成 26年８月期第３四半期における投資有価証券評価損の発生に関するお知らせ

当社が保有する「その他有価証券」に区分される投資有価証券のうち、時価が著しく下落しているものに

ついて、平成26年８月期第３四半期において減損処理による投資有価証券評価損を特別損失として計上する

必要が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、四半期会計期間における投資有価証券の減損処理にあたっては、洗替え方式を採用しているため、

平成26年８月期の期末日の時価により、特別損失の額が変動する場合、もしくは特別損失を計上しない場合

があります。

記

１． 平成26年８月期第３四半期における投資有価証券評価損

 連結 個別

（Ａ）平成26年８月期第３四半期会計期間（平成26

年３月１日から平成26年５月31日まで）の投資有価

証券評価損の総額

72,108千円

72,108千円

※当社の決算期末は、８月31日であります。

純資産・経常利益額・当期純利益額に対する割合

 連結 個別

（Ｂ）平成25年８月期末の純資産の額

（Ａ／Ｂ×100）

1,986,773千円

（3.6％）

1,985,423千円

（3.6％）

（Ｃ）平成25年８月期末の経常利益額

（Ａ／Ｃ×100）

274,691千円

（26.3％）

268,386千円

（26.9％）

（Ｄ）平成25年８月期末の当期純利益額

（Ａ／Ｄ×100）

96,661千円

（74.6％）

85,446千円

（84.4％）

２． 今後の見通し

上記の投資有価証券評価損を平成26年８月期第３四半期において特別損失として計上いたします。

以 上

本社所在地 大阪市中央区久太郎町三丁目６番８号

会 社 名 夢 の 街 創 造 委 員 会 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 中村 利江

（コード番号：2484 大阪証券取引所 JASDAQ 市場）

問 合 せ 先 取締役 経営企画グループ管掌

洲﨑 由佳

TEL：03-6880-3852

URL: http://www.yumenomachi.co.jp/